1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA DO NORTE
ESTADO DE PERNAMBUCO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 016/2019 - RETIFICAÇÃO
CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO PARA REALIZAR A INSCRIÇÃO PARA O CURSO INTORODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E

CONTINUADA DO CARGO DE AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA.

O Prefeito Municipal de Taquaritinga do Norte, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA

a Convocação do Novo Candidato classificado na primeira etapa do Concurso Público para o Cargo de: Agente de Vigilância
Sanitária, para a realização da inscrição do Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada, de caráter Eliminatório,
(subitem 7.6 e seguintes do Edital 001/2019), tudo em conformidade com o Edital 001/2019 e normas a seguir:

1. Novo Convocado:

O Candidato convocado na tabela abaixo substitui o candidato convocado no Edital 015/2019, o qual desistiu para a
realização da inscrição ao Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada, e deverá cumprir o prazo e demais
comandos estabelecidos neste Edital

1. Cargo: Agente de Vigilância Sanitária:

CARGO CLASSIF. GERAL  CANDIDATO NOTA FINAL

Agente de Vigilância
Sanitária

10 JULIO THOMAZ DE ASSIS 5,75

1.1. Condições para realizar a Inscrição no Curso:

1.2. O Candidato supramencionado e convocado, deverá comparecer ao Prédio da Prefeitura Municipal de
Taquaritinga do Norte – PE, sito à Rua Padre Berenguer, S/N Centro, Secretaria de Administração.

1.2.1. Agente de Vigilância Sanitária no dia:  08 de julho de 2021 no horário das 09h às 13h.

1.3. O candidato deverá comparecer munido cópia do RG e do CPF, bem como os originais para as devidas validações
nas cópias.

1.4. Será eliminado o Candidato, que não efetuar sua inscrição conforme estabelecido neste Edital.

1.5. A convocação para a realização do Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada, de caráter Eliminatório será
normatizada posteriormente em Edital próprio para tal finalidade.

2. Ficam mantidas as demais normas e regras dos editais anteriores.

Taquaritinga do Norte, 28 de junho de 2021.

Ivanildo Mestre Bezerra
Prefeito Municipal

		2021-06-28T10:51:28-0300
	IVANILDO MESTRE BEZERRA:68443013400